2024/11/13 10:59:38 / SB035691_ワタミ株式会社_適時開示書類

本文

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

（コード番号 7522  東証プライム市場)

代表者名 代表取締役会長兼社長C E O 渡邉　美樹

問合せ先
専務執行役員管理本部長兼

宅食事業本部長
肱岡　彰彦

（TEL 03-5737-2784)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想(Ａ) 43,200 2,030 2,430 2,100 46円47銭

今回実績(Ｂ) 43,386 2,215 1,886 1,437 29円86銭

増減額(Ｂ－Ａ) 186 185 △544 △663 －

増減率(％) 0.4% 9.1% △22.4% △31.6% －

(ご参考)前期第２四半期実績

(2024年３月期第２四半期）
40,314 1,808 3,385 2,799 69円96銭

2024年11月14日

各　　位

2025年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年８月９日に公表いたしました2025年３月期第２四半期（中間期）業績予想と本日公表の実績に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績との差異

(1) 2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異（2024年４月１日～2024年９月30日）

（単位：百万円）

２．差異の理由

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績の売上高、営業利益につきましては、消費の回復や値上げ等により国

内外食事業や海外事業において増収増益となったこと等から予想を上回りました。一方、経常利益、親会社株主に帰

属する中間純利益につきましては、為替レートが円高に進行した影響により、予想を下回る結果となりました。

なお、2025年３月期通期連結業績予想につきましては、直近の為替状況等を考慮し、前回発表予想からの変更はご

ざいません。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によ

って予想数値と異なる場合があります。今後、開示すべき重要な事項が発生した場合には、速やかに業績への影響

を開示いたします。

以　　上